Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị xã Hoài Nhơn;

- Đài truyền thanh phường Bồng Sơn.

Căn cứ tại điểm b, khoản 2, Điều 87 Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 05/03/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thị xã Hoài Nhơn;

Căn cứ Kết luận số 416-KL/TU ngày 08/7/2024 của Thị ủy Hoài Nhơn về kết

luận Hội nghị Ban Thường vụ Thị ủy (phiên họp bất thường tháng 7 năm 2024);

Căn cứ Văn bản số 2334/UBND-VP ngày 22/7/2024 của Ủy ban nhân dân thị

xã Hoài Nhơn về việc thực hiện Kết luận số 416/KL/TU ngày 08/7/2024 của Ban

thường vụ Thị ủy;

Căn cứ Quyết định số 12492/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND thị xã

Hoài Nhơn về việc kiện toàn Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư để giải phóng

mặt bằng xây dựng công trình: Cụm công nghiệp Bồng Sơn (giai đoạn 2) – Lô A4 và

hạ tầng xung quanh;

Căn cứ Công văn số 2740/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 của UBND thị xã Hoài

Nhơn về chủ trương giải phóng mặt bằng công trình: Khu cải táng phục vụ công tác

GPMB CCN Bồng Sơn (giai đoạn 2);

Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 20/9/2024 của UBND thị xã Hoài

Nhơn về thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để xây dựng Khu cải táng

phục vụ công tác GPMB Cụm công nghiệp Bồng Sơn (Giai đoạn 2);

Căn cứ các Thông báo thu hồi đất ngày 07/10/2024 của UBND thị xã Hoài

Nhơn về việc Thông báo thu hồi đất để xây dựng công trình: Khu cải táng phục vụ

công trình Cụm công nghiệp Bồng Sơn (giai đoạn 2).

Hiện nay, Hội đồng GPMB đang phối hợp với UBND phường Bồng Sơn, cùng

các cơ quan liên quan triển khai thực hiện công tác bồi thường giải phóng mặt bằng

xây dựng Khu cải táng phục vụ công trình Cụm công nghiệp Bồng Sơn (giai đoạn 2).

Do đó, Hội đồng GPMB kính đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

thị xã Hoài Nhơn và Đài truyền thanh phường Bồng Sơn, thực hiện thông báo các

Thông báo thu hồi đất trên đài truyền thanh thị xã và đài truyền thanh phường Bồng

Sơn theo quy định (Có bảng kê các Thông báo thu hồi đất kèm theo).

UBND THỊ XÃ HOÀI NHƠN

HỘI ĐỒNG GPMB

Số:          /HĐGPMB-THĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày      tháng      năm 2024

V/v đề nghị công khai thông báo các

Thông báo thu hồi đất để xây dựng Khu

cải táng phục vụ công trình Cụm công

nghiệp Bồng Sơn (giai đoạn 2) trên các

phương tiện thông tin đại chúng.

2

Đồng thời, có văn bản thông báo cho Hội đồng GPMB số lần, ngày giờ đã thực

hiện thông báo trên đài truyền thanh thị xã và đài truyền thanh phường để lưu hồ sơ

giải phóng mặt bằng.

Kính đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị xã Hoài Nhơn và

Đài truyền thanh phường Bồng Sơn phối hợp thực hiện; UBND phường Bồng Sơn

biết, chỉ đạo Đài truyền thanh của phường thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Hoài Nhơn (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử của UBND thị xã

Hoài Nhơn (để đăng tin);

- UBND phường Bồng Sơn;

- Lưu: HĐGPMB.

TM. HỘI ĐỒNG GPMB

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PGĐ BQL DỰ ÁN ĐTXD VÀ PTQĐ

Nguyễn Văn Hiền

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-10-07T15:01:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Hiền<hiennv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:59:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:59:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:59:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:55:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!